

**T.C.**  
**TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI**  
**Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı**

Sayı : 53325897-821.05-E.31411  
Konu : 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma  
Proje Yarışmaları

19/02/2020

**İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE**

Kurumumuz Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığınca ön lisans ve lisans öğrencilerinin, ülkemizin ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda bilimsel çözümler üretmelerini ve bu doğrultuda bilgi ve becerilerini arttıracak projeler geliştirmelerini teşvik etmek amacıyla 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları düzenlenmektedir. 2020 yılında sekizinci kez düzenlenecek olan söz konusu yarışmanın ilanı [www.tubitak.gov.tr/bideb/2242](http://www.tubitak.gov.tr/bideb/2242) adresinde yayınlanmış olup, başvurular 18 Şubat - 16 Mart 2020 tarihleri arasında [e-bideb.tubitak.gov.tr](http://e-bideb.tubitak.gov.tr) adresinden çevrimiçi olarak alınacaktır.

**Akıllı Şehirler ve Ulaşım, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Eğitim, Enerji ve Çevre, Gıda ve Tarım, Makine İmalatı ve Otomotiv, Sağlık, Savunma, Uzay ve Havacılık, Sosyal Yenilikçilik ve Girişimcilik** kategorilerinde ve 30 farklı tematik alanda düzenlenmekte olan yarışmamızın ilanı [www.tubitak.gov.tr/bideb/2242](http://www.tubitak.gov.tr/bideb/2242) adresinde yayınlanmış olup, başvurular [e-bideb.tubitak.gov.tr](http://e-bideb.tubitak.gov.tr) adresinden çevrimiçi olarak alınmaktadır. Bu kapsamda ön lisans ve lisans öğrencilerinizin yarışmamıza katılımlarının teşvik edilmesi, ayrıca yarışmamızın düzenlendiği kategorilerde lisans bitirme projesi hazırlayan öğrencilerinizin projeleriyle yarışmamıza başvuruda bulunmalarının sağlanması hususlarında gereğini arz ederim.

Doç. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ  
BİDEB Başkanı V.

**Dağıtım**

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ  
REKTÖRLÜĞÜNE  
ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ  
REKTÖRLÜĞÜNE  
ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR  
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE  
ADANA BİLİM VE TEKNOLOJİ  
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE  
ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ  
REKTÖRLÜĞÜNE  
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
REKTÖRLÜĞÜNE  
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  
REKTÖRLÜĞÜNE  
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ  
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE